
UCHWAŁA NR III/7/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity z 2024r. Dz. U. poz. 167)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1)  zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.303.541,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2)  zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.498.887,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach i rozchodach budżetu stanowiących załącznik 
Nr 5 do uchwały, o której mowa w §1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2024 r., stanowiących załącznik Nr 10 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w § 3 uchwały, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, która brzmi: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14.842.255,67 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych, w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 11.510.509,64 zł 

b) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  -  
30.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości – 106.400,00zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.195.346,03 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 963 514,00 
 01095  Pozostała działalność 963 514,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

905 076,00 

  6339 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 438,00 

600   Transport i łączność 256 479,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 256 479,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

256 479,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 098,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 098,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 098,00 

801   Oświata i wychowanie 8 450,00 

 80195  Pozostała działalność 8 450,00 

  0979 Wpływy z różnych dochodów 8 450,00 

Razem: 1 303 541,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -40 000,00    
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -40 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00    

600   Transport i łączność 391 626,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 308 360,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 308 360,00    
 60016  Drogi publiczne gminne 45 556,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 556,00    
 60017  Drogi wewnetrzne 37 710,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 710,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00    

710   Działalność usługowa 0,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -2 800,00    

750   Administracja publiczna 22 794,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 794,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 794,00    

801   Oświata i wychowanie 409 900,00    
 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00    
 80104  Przedszkola  -265 978,00    
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -285 978,00    
  4260 Zakup energii 20 000,00    
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00    
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 844,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00    

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

471 034,00    

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 471 034,00    

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 20 000,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00    
 80195  Pozostała działalność 10 000,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00    

851   Ochrona zdrowia 195 346,03    
 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 346,03    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 346,03    
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 71 914,00    
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 69 114,00    
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 69 114,00    
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 2 800,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 408,00    
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00    
  4300 Zakup usług pozostałych -1 006,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 006,00    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 358,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 358,00    

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 71 050,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 43 050,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 899,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 899,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 39 899,00    

Razem: 1 498 887,03    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 331 746,03 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 195 346,03 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 106 400,00 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 12 000 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 30 000,00 

Rozchody ogółem:  489 490,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 489 490,36 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty, 
pożyczki i 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych 
żródeł 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
Wykonanie projektu sieci 
wodociągowej w msc. Promnik 
ul Lawendowa i Kasztanowa  

15 375,00 0,00  15 375,00    Urząd Gminy 

2 010 01043 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Strawczynie 

180 000,00 0,00  180 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01043 

Budowa krótkich odcinków sieci 
wodociągowej  w msc. 
Strawczynek, 
Oblęgór,Korczyn,Chełmce,Ruda 
Strawczyńska, Promnik 

100 000,00 0,00  100 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

4 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
msc. Chełmce, ul. Górna 100 000,00 0,00  100 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01044 
Wykonanie projektu kanalizacji 
w msc. Promnik ul. Lawendowa i 
Kasztanowa  

15 375,00 0,00  15 375,00    Urząd Gminy 

6 010 01044 
Budowa przydomowych 
pompowni ścieków w msc. 
Kuźniaki i Oblęgór 

40 000,00 0,00  40 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



7 010 01044 
Budowa krótkich odcinków sieci 
kanalizacyjnej  w msc. Chełmce, 
Ruda Strawczyńska, Niedźwiedź, 
Strawczynek, Korczyn  

250 000,00 0,00  250 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

8 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji 
sanitarnej w msc. Korczyn 1 194 058,00 34 795,86  1 159 262,14    Urząd Gminy 

Ogółem dział 010 1 894 808,00 34 795,86 0 1 860 012,14 0 0 0  

9 600 60016 
Budowa odwodnienia drogi 
gminnej w msc. Strawczynek, ul. 
Graniczna 

180 248,00 0,00  180 248,00    Urząd Gminy 

10 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na  rozbudowę 
drogi gminnej nr 388044T w 
msc. Ruda Strawczyńska  

10 000,00 0,00  10 000,00    Urząd Gminy 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na odwodnienie 
drogi gminnej od ul. Sportowej 
do kościoła w msc. Chełmce 

10 000,00 0,00  10 000,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 

Dokumentacja 
projektowa/techniczne dla 
realizacji zadania na odwodnienie 
drogi gminnej nr 388002T w 
msc. Strawczynek ul. Zacisze 

20 000,00 0,00  20 000,00    Urząd Gminy 

13 600 60016 

Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na drodze 
gminnej 388107Tw msc. 
Oblęgorek  ul. Spółdzielcza-
rozbudowa drogi 

53 000,00 0,00  53 000,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla 
realizacji zadania na drodze 
gminnej w msc. Chełmce ul. 
Dworska-rozbudowa drogi 

65 000,00 0,00  65 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 338 248,00 0,00 0 338 248,00 0 0 0  

15 630 63095 

Modernizacja, rozbudowa oraz 
doposażenie istniejących tras i 
szlaków odwołujących się do 
walorów przyrodniczych, 
historycznych, kulturowych i 
edukacyjnych gminy Strawczyn. 
STRATEGIA ROZWOJU 
PONADLOKALNEGO KOF 
2030+ 

40 000,00 0,00  40 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 630 40 000,00 0,00 0 40 000,00 0 0 0  

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



16 700 70005 Wykup gruntów 100 000,00 0,00  100 000,00    Urząd Gminy 

17 700 70005 Regulacja stanu prawnego 
nieruchomości dotyczących dróg  470 000,00 320 000,00  150 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 700 570 000,00 320 000,00 0 250 000,00 0 0 0  
18 750 75023 System alarmowy w Urzędzie 

Gminy Strawczyn 15 000,00 0,00  15 000,00    Urząd Gminy 
Ogółem dział 750 15 000,00 0,00 0 15 000,00 0 0 0  

19 754 75412 Doposażenie OSP w Strawczynie 
i Promniku 428 480,00 0,00  64 272,00   364 208 Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 428 480,00 0,00 0 64 272,00 0 0 364 208  

20 801 80101 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej i zakup materiałów 
do wykonania piłkochwytów 
boiska w msc. Korczyn (FS) 

47 707,00 0,00  47 707,00    Urząd Gminy 

21 801 80101 

Zakup sprzętu multimedialnego 
(projektor z uchwytem wraz z 
montażem oraz wideodomofon z 
montażem) dla Szkoły 
Podstawowoej w Strawczynie 
(FS) 

8 000,00 0,00  8 000,00    Urząd Gminy 

22 801 80101 Wymiana nawierzchni boiska SP 
Korczyn 203 577,00 3 577,00  200 000,00    Urząd Gminy 

23 801 80113 Zakup autobusu szkolnego  200 000,00 0,00  200 000,00    Urząd Gminy 
Ogółem dział 801 459 284,00 3 577,00 0 455 707,00 0 0 0  

24 851 85121 Zakup nowego spirometru 20 000,00 0,00  20 000,00    SZOZ w 
Strawczynie 

25 851 85121 Zakup aparatu ekg 11 000,00 0,00  11 000,00    SZOZ w 
Strawczynie 

Ogółem dział 851 31 000,00 0,00 0 31 000,00 0 0 0  

26 900 90015 
Projekt oświetlenia i realizacja 
zadania poprzez zestawienie 
słupa i powieszenie lamp w msc. 
Niedźwiedź (FS) 

14 000,00 0,00  14 000,00    Urząd Gminy 

27 900 90015 
Wstawienie dwóch słupów i 
zawiesznie lamp w msc 
Małgoskie (FS) 

17 507,00 0,00  17 507,00    Urząd Gminy 

28 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Promnik, Strawczynek, 
Chełmce,  

25 000,00 0,00  25 000,00    ZGK w 
Strawczynie 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



29 900 90015 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowe 
oświetlenia ulicznego w msc. 
Promnik, ul. Zachodnia  

4 500,00 4 500,00  0,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 56 507,00 0,00 0 56 507,00 0 0 0  

30 921 92109 
Przebudowa budynku świetlicy w 
Oblęgorze wraz z zakupem 
wyposażenia 

399 150,00 0,00  399 150,00    SCKCiS 

31 921 92109 Kosiarka do trawy  30 000,00 0,00  30 000,00    SCKCiS 

32 921 92109 
Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Oblęgór gm. 
Strawczyn  

61 039,50 0,00  61 039,50    KGW 
Oblęgorzanki  

33 921 92109 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na budowę świetlicy 
wiejskiej w msc. Ruda 
Strawczyńska (FS) 

50 000,00 0,00  50 000,00    Urząd Gminy 

34 921 92109 

Rozpowszechnienie dziedzictwa 
kulturowo – przyrodniczego na 
terenie gminy Strawczyn poprzez 
budowę obiektu pełniącego 
funkcję ośrodka kultury i tradycji 
w msc. Oblęgorek (STRATEGIA 
ROZWOJU 
PONADLOKALNEGO KOF 
2030+) 

40 000,00 0,00  40 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem dział 921 580 189,50 0,00 0 580 189,50 0 0 0 x 

Ogółem 4 413 516,50 358 372,86 0 3 690 935,64 0 0 364 208 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w 
Strawczynie 2 100 000,00 

2 921 92116 2480 Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w 
Strawczynie (Biblioteka) 100 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80104 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce Kłuckiej 744 022,00 

2 801 80149 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce Kłuckiej 471 034,00 

3 854 85404 2540 Akademickie Przedszkole Integracyjne w Wólce Kłuckiej 69 114,00 

Ogółem 3 484 170,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr III/7/2024 

Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2024 rok 

 

Dochody budżetu 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 
010 01095 

6257 Refundacja poniesionych wydatków z projektu Rewitalizacja  905 076,00 

 6339 Refundacja poniesionych wydatków z projektu Rewitalizacja 58 438,00 

 600 60004 2170 
Zwiększenie dopłaty z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej zgodnie z umową FRPA nr 68/2024  

256 479,00 

 700 70005 0970 
Wpływy za odszkodowania za przejęcie z mocy prawa działek położonych w obrębie 
msc. Chełmce  na podstawie decyzji  

75 098,00 

 801 80195 0979 Realizacja projektu pn. "Nauka poprzez doświadczanie i eksperymentowanie"  8 450,00 

   Wydatki budżetu 

010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Korczyn -40 000,00 

600 

60004 
4300 

Podpisanie umowy o Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej zgodnie z umową FRPA nr 68/2024 oraz   

308 360,00 

60016 4210 Otwarcie przetargu na zakup kruszywa 45 556,00 

60017 4210 Otwarcie przetargu na zakup kruszywa 37 710,00 

700 70005 6060 Wypłaty odszkodowań na podstawie wydanych decyzji 
 

320 000,00 

710 71004 4170 Zmiana między § wynagrodzenia Komisji urbanistycznej 2 800,00 

4300 Zmiana między § wynagrodzenia Komisji urbanistycznej -2 800,00 

750 75023 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

22 794,00 

801 80101 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

150 000,00 

 80103 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

10 000,00 

 80104 
2540 

Zmiana między § dotacji podmiotowej w Akademickim Przedszkolu Integracyjnym 
w Wólce Kłuckiej 

-285 978,00 

 4260 Zakup energii Przedszkole w Promniku 20 000,00 

 80106 

 

4440 
Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

3 000,00 

 80113 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

1 844,00 

 80148 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

10 000,00 

 80149 
2540 

Zwiększenie i zmiana między § dotacji podmiotowej w Akademickim Przedszkolu 
Integracyjnym w Wólce Kłuckiej 

471 034,00 

 80150 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

20 000,00 

  
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

10 000,00 

851 

85153 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia (dotyczy środków z zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu) 

10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 346,03 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

854 85404 
2540 

Zmiana między § dotacji podmiotowej w Akademickim Przedszkolu Integracyjnym 
w Wólce Kłuckiej 

69 114,00 

 85417 
4440 

Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

2 800,00 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany



900 90002 4300 Zmiany między § w związku ze zwiększeniem odpisów na ZFŚS -1 006,00 

4440 
Zwiększenie obowiązkowych odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
w związku z aktualizacją przepisów na rok 2024 

1 006,00 

900 90015 
6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Promnik ul. Wolna i Strawczynek ul. 
Nowowiejska 11 858,00 zł oraz wykonanie dok. proj. na bud. oś. ul. w msc. 
Promnik ul. Zachodnia 4 500,00 zł  

16 358,00 

900 90019 4170 Wynagrodzenia Gminnej Komisji urbanistycznej 28 000,00 

4300 
Opracowanie ekofizjograficzne Gminy Strawczyn oraz ocena aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

43 050,00 

921 92109 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego do Świetlicy w msc. Oblęgór ul. Skałka 18 39 899,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 

 

 

Id: AC8B5479-E2F0-4DFF-9718-E0CBD783B366. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/7/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1
	lit. c w § 5 ust. 1
	lit. d w § 5 ust. 1


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu gminy
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu gminy
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2024 r.
	Uzasadnienie


